

Årsredovisning

Kobalt Music Scandinavia AB

556404-4328

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2023-12-22


Johan Ekelund, Verkställande direktör

Årsredovisning

Kobalt Music Scandinavia AB

556404-4328

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver serviceverksamhet åt moderbolaget Kobalt Music Group Ltd, musikförlagsverksamhet och förvaltar förlagskatalog.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	25 124	18 838	17 826	16 500
Resultat efter finansiella poster	2 019	435	40	-649
Soliditet %	57	44	50	49

Förändringen i nettoomsättningen beror på en ökning av managementintäkterna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 475 483	435 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			435 106	-435 106
Årets resultat				1 829 430
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 910 590	1 829 430

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 910 590
Årets resultat	1 829 430
<i>Summa</i>	<i>6 740 020</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 740 020
<i>Summa</i>	<i>6 740 020</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 124 352	18 838 470
Övriga rörelseintäkter	–	193 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 124 352	19 031 720
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 046 473	-1 766 684
Övriga externa kostnader	-2 705 631	-3 550 325
Personalkostnader	-18 223 997	-13 083 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-126 541	-246 494
Summa rörelsekostnader	-23 102 642	-18 647 002
Rörelseresultat	2 021 710	384 718
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	361 981	237 806
Räntekostnader och liknande resultatposter	-364 893	-187 418
Summa finansiella poster	-2 912	50 388
Resultat efter finansiella poster	2 018 798	435 106
Resultat före skatt	2 018 798	435 106
Skatter		
Skatt på årets resultat	-189 368	–
Årets resultat	1 829 430	435 106

2024012608040

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	82 976	112 276
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 416 364	1 509 303
Summa materiella anläggningstillgångar		1 499 340	1 621 579

Summa anläggningstillgångar		1 499 340	1 621 579
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		8 874 450	7 527 669
Övriga fordringar		520 417	1 307 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		365 583	441 435
Summa kortfristiga fordringar		9 760 450	9 276 241

Kassa och bank

Kassa och bank		788 808	417 936
Summa kassa och bank		788 808	417 936

Summa omsättningstillgångar		10 549 258	9 694 177
------------------------------------	--	-------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

12 048 598

11 315 756

2024012608041

2024012608042

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 910 590	4 475 483
Årets resultat	1 829 430	435 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 740 020</i>	<i>4 910 589</i>
Summa eget kapital	6 860 020	5 030 589
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 388	27 384
Övriga skulder	787 793	2 539 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 395 397	3 718 104
Summa kortfristiga skulder	5 188 578	6 285 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 048 598	11 315 756

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda	10	11
------------------------	----	----

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2022/2023

2021/2022

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	131 552	152 540
--	---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	526 191	526 191
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	4 302	–
Utgående anskaffningsvärden	530 493	526 191
Ingående avskrivningar	-413 915	-335 360
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 602	-78 555
Utgående avskrivningar	-447 517	-413 915
Redovisat värde	82 976	112 276

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 858 781	2 037 066
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	-178 285
Utgående anskaffningsvärden	1 858 781	1 858 781

Ingående avskrivningar	-349 478	-256 539
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-92 939	-92 939
Utgående avskrivningar	-442 417	-349 478
Redovisat värde	1 416 364	1 509 303

Not 6	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar i eget förvar	5 150 000	5 150 000
	Summa ställda säkerheter	5 150 000	5 150 000

Not 7 **Uppllysning om moderföretag**

Koncernredovisning upprättas av Kobalt Music Group Limited, 5th Floor Goldings House, 2 Hays Lane, Hays Galleria, London SE1 2HB.

Johan Ekelund
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signatur
Deloitte AB

Camilla Backlund
Huvudansvarig auktoriserad revisor
